ПРОТОКОЛ № 86

заседания Единой центральной контрольной комиссии
СРО Союза «МООСС»

Дата проведения заседания: 29 января 2021 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Маломосковская, д. 10.
Председатель ЕЦКК СРО Союза «МООСС» Голованов А.В.

Секретарь: Козина Л.В.

Члены комиссии:
Гузлов С.А., Полков А.Н., Забоев В.О.

Повестка дня:
I. Рассмотрение результатов плановых проверок организаций – членов СРО Союза «МООСС» (далее – Союз), отраженных в Актах проверок, и хода выполнения мероприятий по устранению выявленных нарушений и недостатков.
Голосовали по утверждению повестки дня:

«За» - _5_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.
I. Слушали: информацию председателя ЕЦКК по 47 организациям – членам Союза, в том числе:

а). Организации, устранившие замечания по актам проверок, прошедшие проверку без замечаний, исключённые из СРО:
	№№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Примечание

	1
	ЗАО "Инвестиции в новый век", КО-28/20
	Полков А.Н.
	Нарушения устранены

	2
	ООО «Газпром газораспределение Москва», КО-46/20
	Полков А.Н.
	Нарушения устранены

	3
	ООО «СТРОЙЛИФТКОМПЛЕКТ», КО-109/20
	Забоев В.О.
	Нарушения устранены

	4
	ООО «СОДИМАС ГРУП», КО-183/20
	Забоев В.О.
	Нарушения устранены

	1
	ООО «Торгово-Строительный Дом БИР ПЕКС» (ООО «ТСД БИР ПЕКС»), КО-207/20
	Полков А.Н.
	Нарушений нет

	2
	ООО «МСК», КО-208/20
	Забоев В.О.
	Нарушений нет

	3
	ООО «БАЗИС-ИНТЕЛЛЕКТ», КО-210/20
	Полков А.Н.
	Нарушений нет

	4
	ООО «Фирма «ДИМЛЭН», КО-211/20
	Забоев В.О.
	Нарушений нет

	5
	ООО "ИнжСпецСтрой 10", КО-212/20
	Полков А.Н.
	Нарушений нет

	6
	ООО «АЛМАКС», КО-213/20
	Гузлов С.А.
	Нарушений нет

	7
	ООО «ВЕБ-Инвест», КО-214/20
	Голованов А.В.
	Нарушений нет

	8
	ООО «Новые технологии Лифт К», КО-215/20
	Гузлов С.А.
	Нарушений нет

	9
	ООО "СК "СкипИнж", КО-216/20
	Полков А.Н.
	Нарушений нет

	10
	Фонд Соловецкого архипелага (ФСА), КО-217/20
	Полков А.Н.
	Нарушений нет

	11
	ООО «Строительная Компания ГАЗ», КО-218/20
	Полков А.Н.
	Нарушений нет

	12
	ФГУП «Росморпорт», КО-220/20
	Забоев В.О.
	Нарушений нет

	13
	ООО «Аврора Групп», КО-222/20
	Забоев В.О.
	Нарушений нет

	14
	ООО «АрхАнтика», КО-223/20
	Полков А.Н.
	Нарушений нет

	15
	ООО «Инженерно-Строительная Компания «ИнжСервис», КО-1/21
	Полков А.Н.
	Нарушений нет

	16
	ООО "Дельта-лифт", КО-2/21
	Забоев В.О.
	Нарушений нет

	17
	ООО "СП Подъем", КО-4/21
	Забоев В.О.
	Нарушений нет

	18
	ООО «БРАЙТНЕТ ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ», КО-9/21, КО-9/21
	Гузлов С.А.
	Нарушений нет

	19
	ООО «Межрегиональная строительная компания», КО-10/21
	Забоев В.О.
	Нарушений нет

	20
	ООО  "АРПИ Девелопмент", КО-11/21
	Полков А.Н.
	Нарушений нет

	21
	ООО «Монтажно-эксплуатационное предприятие «Русьлифт», КО-12/21
	Гузлов С.А.
	Нарушений нет

	22
	ООО «ЕЛСТОН», КО-13/21
	Забоев В.О.
	Нарушений нет

	23
	ООО «Энергостройресурс», КО-14/21
	Гузлов С.А.
	Нарушений нет

РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]	Прекратить контрольные действия в отношении вышеперечисленных  27 организаций, материалы проверок направить на хранение в архив Союза.
Предоставить выписки из настоящего протокола кураторам организаций – членов Союза для внесения сведений о результатах проведенных проверок в электронный реестр членов СРО Союза «МООСС».
Результаты голосования:

«За» - _5_  голосов    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.

Б). Организации, находящиеся в стадии устранения, выявленных проверками недостатков.
	  №№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Срок устранения недостатков

	1
	ООО «ИнжТехЦентр», КО-32/20
	Забоев В.О.
	26.02.2021

	2
	ООО «ПРОФИЛЬ-сервис», КО-47/20
	Голованов А.В.
	26.02.2021

	3
	ООО «Системы и Связь», КО-62/20
	Гузлов С.А.
	26.02.2021

	4
	ООО "Дорожная Строительная Компания "Монте Строй", КО-73/20
	Забоев В.О.
	26.02.2021

	5
	ООО «СТРОЙСНАБ», КО-99/20
	Забоев В.О.
	26.02.2021

	6
	ООО «РусЛифтПром», КО-114/20
	Забоев В.О.
	26.02.2021

	7
	ОАО «ГИПРОНИИАВИАПРОМ», КО-122/20
	Голованов А.В.
	26.02.2021

	8
	ЗАО «Инвестиции и жилищное строительство», КО-147/20
	Полков А.Н.
	26.02.2021

	9
	ООО «МоССтрой», КО-209/20
	Гузлов С.А.
	26.02.2021

	10
	ООО «ГРОМИНВЕСТСТРОЙ», КО-221/20
	Полков А.Н.
	26.02.2021

	11
	ООО «ИМПУЛЬС-ИВЦ», КО-163/20
	Голованов А.В.
	26.02.2021

	12
	ОАО «Трест «Спецэлектромонтаж», (ОАО "СПЭМ"), КО-169/20
	Гузлов С.А.
	26.02.2021

	13
	ООО «КАПИТАЛСТРОЙ», КО-176/20
	Полков А.Н.
	26.02.2021

	14
	ООО «Строительная Компания «МАКС» (ООО «СК МАКС»), КО-178/20
	Гузлов С.А.
	26.02.2021

	15
	АО "Корпорация "ВНИИЭМ", КО-193/20
	Голованов А.В.
	26.02.2021

	16
	ООО Корпорация «Радиострой», КО-197/20
	Гузлов С.А.
	26.02.2021

	17
	КП «Выставка достижений народного хозяйства», (КП "ВДНХ"), КО-3/21
	Полков А.Н.
	26.02.2021

	18
	ООО «Специализированное предприятие Союзлифтсервис», КО-5/21
	Гузлов С.А.
	26.02.2021

	19
	АО "ВДНХ", КО-6/21
	Полков А.Н.
	26.02.2021

	20
	ОАО «Спецэлектромонтаж-75», КО-8/21
	Голованов А.В.
	26.02.2021

РЕШИЛИ:

	Рассмотреть результаты устранения нарушений, вышеперечисленными организациями – членами СРО Союза «МООСС», на следующем заседании ЕЦКК Союза. По итогам рассмотрения, принять соответствующее решение.

Результаты голосования:

«За» - _5_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.

Председатель                                                                                    А.В. Голованов

Секретарь                                                                                           Л.В. Козина
3